БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фв, Республика Йорто

\ ' 'с " ‘ ‘

'S i'

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«21 » июль _20 23й. № 428

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21 » июля ,2023г.

О внесении изменений в Перечень нормативных правовых актов
Республики Башкортостан, к которым может быть применена

стабилизационная оговорка в целях реализации инвестиционного
проекта, в отношении которого заключено соглашение о защите

и поощрении капиталовложений

В соответствии с частями 3 и 7.1 статьи 9 Федерального закона
«О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Перечень
нормативных правовых актов Республики Башкортостан, к которым может
быть применена стабилизационная оговорка в целях реализации
инвестиционного проекта, в отношении которого заключено соглашение
о защите и поощрении капиталовложений, утвержденный постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 25 октября 2021 года № 568
(с последующими изменениями).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Премьер-министра Правительства Республики
Башкортостан - министра экономического развития и инвестиционной
политики Республики Башкортостан Муратова Р.Х.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

м 0 г:

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

Т Е П о
А.Г. Назаров